

Årsredovisning

för

Thuresson Branding AB

556855-0288

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thuresson Branding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den 30 juni 2025



Dan Thuresson

Årsredovisning

för

Thuresson Branding AB

556855-0288

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Thuresson Branding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2011. Verksamheten omfattar försäljning av profilartiklar och action-marketing.

Företaget har sitt säte i BORÅS.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 488	821	506	557
Resultat efter finansiella poster	354	157	30	-16
Soliditet (%)	41,8	46,8	24,2	20,2

Bolagets omsättningar har ökat som en följd av en ökad tillströmning av kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 276	137 695	209 971
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 695	-137 695	0
Återbetalning aktieägartillskott		-150 000		-150 000
Årets resultat			277 447	277 447
Belopp vid årets utgång	50 000	9 971	277 447	337 418

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 53 459 kr (203 459).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 971
årets vinst	277 447
	287 418

disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	53 459
i ny räkning överföres	233 959
	287 418

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 487 791	821 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 487 791	821 189
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-992 551	-514 973
Övriga externa kostnader		-123 510	-97 998
Personalkostnader	2	-17 578	-51 716
Summa rörelsekostnader		-1 133 639	-664 687
Rörelseresultat		354 152	156 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301	0
Summa finansiella poster		-300	2
Resultat efter finansiella poster		353 852	156 504
Resultat före skatt		353 852	156 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 405	-18 809
Årets resultat		277 447	137 695

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	14 825	23 669
Övriga fordringar	0	2 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 700	2 123
Summa kortfristiga fordringar	20 525	28 440

Kassa och bank

Kassa och bank	786 916	419 928
Summa kassa och bank	786 916	419 928
Summa omsättningstillgångar	807 441	448 368

SUMMA TILLGÅNGAR

807 441 448 368

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 971

22 276

Årets resultat

277 447

137 695

Summa fritt eget kapital

287 418

159 971

Summa eget kapital

337 418

209 971

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 552

0

Skatteskulder

95 214

19 512

Övriga skulder

105 257

8 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

215 000

210 000

Summa kortfristiga skulder

470 023

238 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

807 441

448 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Borås den 30 juni 2025



Dan Thuresson